EDITAL Nº 163/2023

HOMOLOGA INSCRIÇÕES HABILITADAS PARA A ESCOLHA DE DIRETORES

DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE CRISSIUMAL, CONFORME EDITAL Nº
127/2023.

OTAVIO LUIZ WEHRMEIER, Prefeito Municipal em Exercício de
Crissiumal, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 127/2023,

HOMOLOGA as inscrições habilitadas para a escolha de diretores da Rede
Municipal de Ensino de Crissiumal, conforme abaixo:

Nome do Inscrito

Unidade Educacional

Thais Lippert Caneppele

Unidade Educacional 1_Emei Madre
Paulina

Marcia Grübler

Unidade Educacional 2_ Emei Neli Ilse
Thomé

Paula Bárbara Voos Schneicker Kroetz

Unidade Educacional 3_Emei Mirian
Gonçalves de Souza

Damaris Fórmulo Grätsch

Unidade Educacional 4_ Emei Celina
de Deus

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL, Estado
do Rio Grande do Sul, aos 27 dias do mês de março de 2.023.

OTAVIO LUIZ WEHRMEIER
Prefeito Municipal em Exercício